
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 134/2008
Burmistrza Choroszczy
z dnia 09 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Przedszkola Samorządowego im. Jana Pawła II w Choroszczy

Na podstawie art. 36a ust. 5, w związku z art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz.2781, z 2005 r. Nr 17
poz. 141 Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz.1020, Nr 131 poz.1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z
2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz.1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz.
542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416,
Nr 145 poz. 917), zarządzam co następuje:

§1.
Powołuje komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola
Samorządowego im. Jana Pawła II w Choroszczy, w następującym składzie:

1) Jerzy Ułanowicz – organ prowadzący szkołę – przewodniczący,
2) Andrzej Winnicki – organ prowadzący szkołę,
3) Józef Waczyński – organ prowadzący szkołę,
4) Anna Sidorowicz – organ sprawujący nadzór pedagogiczny,
5) Alicja Sztremer - organ sprawujący nadzór pedagogiczny,
6) Grażyna Wydra - organ sprawujący nadzór pedagogiczny,
7) Elżbieta Sokół – rada pedagogiczna,
8) Janina Duliniec – rada pedagogiczna,
9) Izabela Kardasz – rada rodziców,
10) Anna Bielawiec – rada rodziców,
11) Ryszard Urbańczyk – NSZZ Solidarność MKPOiW,
12) Jarosław Kałmucki - ZNP

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 134/08

 ( 27 KB )
ZARZĄDZENIE Nr 134.doc

ZARZĄDZENIE Nr 134.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2008-12-09

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-12-09

https://bip.choroszcz.pl/resource/1100/3351/ZARZ%2525C4%252584DZENIE+Nr+134
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3351
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 134/08

